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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △38 4,367  4,329  　会費収入

 △38   4,367  4,329　　会費収入

 18,828 18,465  37,293  　経常経費補助金収入

 17,513   15,000  32,513　　市補助金収入

 1,315   3,465  4,780　　共同募金配分金収入

 0 105  105  　助成金収入

 0   105  105　　助成金収入

 721 23,364  24,085  　受託金収入

 766   17,912  18,678　　市受託金収入

 △45   5,452  5,407　　県社協受託金収入

 △150 250  100  　貸付事業収入

 △150   250  100　　償還金収入

 26 477  503  　事業収入

 0   359  359　　利用料収入

 26   118  144　　利用者負担金収入

 △3,243 3,427  184  　介護保険事業収入

 △3,243   3,301  58　　居宅介護支援介護料収入

 0   126  126　　その他の事業収入

 △193 9,829  9,636  　障害福祉サービス等事業収入

 584   640  1,224　　自立支援給付費収入

 △650   650  0　　障害児施設給付費収入

 △127   8,539  8,412　　その他の事業収入

 △1,000 1,002  2  　経常経費寄附金収入

 △100   101  1　　一般寄附金収入

 △900   901  1　　指定寄附金収入

 0 25  25  　受取利息配当金収入

 0   5  5　　受取利息配当金収入

 0   20  20　　積立預金受取利息配当金収入

 △2,907 2,927  20  　その他の収入

 △2,907   2,927  20　　雑収入

 64,238  76,282  12,044事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 △25,757 77,595  51,838  　人件費支出

 0   360  360　　役員報酬支出

 △10,056   44,215  34,159　　職員給料支出

 1,997   9,027  11,024　　非常勤職員給与支出

 △16,170   16,170  0　　退職給付支出

 △1,528   7,823  6,295　　法定福利費支出

 △280 10,779  10,499  　事業費支出

 △12   13  1　　保健衛生費支出

 △59   449  390　　水道光熱費支出

 △158   2,138  1,980　　燃料費支出

 210   610  820　　消耗器具備品費支出

 △171   876  705　　保険料支出

 0   10  10　　賃借料支出
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △36   739  703　　車輌費支出

 11   560  571　　諸謝金支出

 △2   207  205　　旅費交通費支出

 1   15  16　　通信運搬費支出

 △104   3,887  3,783　　業務委託費支出

 △15   96  81　　手数料支出

 △90   125  35　　災害・援護費支出

 △10   11  1　　租税公課支出

 72   259  331　　車輛維持費支出

 68   600  668　　食材・食料費支出

 △24   28  4　　研修費支出

 39   156  195　　慶弔費支出

 △196 8,766  8,570  　事務費支出

 3   140  143　　福利厚生費支出

 0   5  5　　旅費交通費支出

 △12   183  171　　研修研究費支出

 △165   860  695　　事務消耗品費支出

 0   300  300　　修繕費支出

 △55   1,094  1,039　　通信運搬費支出

 △12   132  120　　会議費支出

 24   916  940　　広報費支出

 0   113  113　　業務委託費支出

 △5   297  292　　手数料支出

 △18   149  131　　保険料支出

 1   3,413  3,414　　賃借料支出

 △22   113  91　　租税公課支出

 △33   701  668　　保守料支出

 0   100  100　　渉外費支出

 98   230  328　　諸会費支出

 0   20  20　　雑支出

 △150 250  100  　貸付事業支出

 △150   250  100　　貸付金支出

 1,000 0  1,000  　共同募金配分金事業費

 1,000   0  1,000　　歳末たすけあい配分金事業費

 530 6,652  7,182  　助成金支出

 530   6,652  7,182　　助成金支出

 104,042  79,189  △24,853事業活動支出計(2)

 36,897 △39,804  △2,907事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △24,785 25,463  678  　積立資産取崩収入
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △2,066   2,066  0　　退職給付引当資産取崩収入

 △22,719   23,397  678　　運用資金積立資産取崩収入

 △11,224 11,224  0  　その他の活動による収入

 △11,224   11,224  0　　退職手当積立基金預け金取崩収入

 36,687  678  △36,009その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △1,972 2,101  129  　基金積立資産支出

 △2,101   2,101  0　　福祉基金積立支出

 110   0  110　　福祉振興積立資産支出

 19   0  19　　災害救援積立資産支出

 △108 1,448  1,340  　積立資産支出

 △162   686  524　　退職給付引当資産支出

 54   762  816　　運用資金積立資産積立支出

 △711 3,307  2,596  　その他の活動による支出

 △711   3,307  2,596　　退職手当積立基金預け金支出

 6,856  4,065  △2,791その他の活動支出計(8)

 △33,218 29,831  △3,387その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 1,000  1,000予備費支出(10)

 3,679 △10,973  △7,294当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △7,204 14,498  7,294前期末支払資金残高(12)

 △3,525 3,525  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 4,329  　会費収入  4,329  0  4,329  0   

 4,329  　　会費収入  4,329  0  4,329  0   

 3,579  　　　一般会費収入  3,579  0  3,579  0   

 350  　　　賛助会費収入  350  0  350  0   

 400  　　　団体会費収入  400  0  400  0   

 37,293  　経常経費補助金収入  37,293  0  37,293  0   

 32,513  　　市補助金収入  32,513  0  32,513  0   

 32,436  　　　社会福祉協議会補助金収入  32,436  0  32,436  0   

 77  　　　心配ごと相談所運営費収入  77  0  77  0   

 4,780  　　共同募金配分金収入  4,780  0  4,780  0   

 3,780  　　　一般募金配分金収入  3,780  0  3,780  0   

 1,000  　　　歳末たすけあい配分金収入  1,000  0  1,000  0   

 105  　助成金収入  105  0  105  0   

 105  　　助成金収入  105  0  105  0   

 105  　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入  105  0  105  0   

 24,085  　受託金収入  12,025  12,060  24,085  0   

 18,678  　　市受託金収入  6,618  12,060  18,678  0   

 2,768  　　　移送サービス事業費収入  2,768  0  2,768  0   

 12,060  　　　指定管理事業費収入  0  12,060  12,060  0   

 3,850  　　　高齢者地域コミュニティ形成事業収入  3,850  0  3,850  0   

 5,407  　　県社協受託金収入  5,407  0  5,407  0   

 4,471  　　　生活福祉資金貸付事務費収入  4,471  0  4,471  0   

 45  　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入  45  0  45  0   

 891  　　　日常生活自立支援費収入  891  0  891  0   

 100  　貸付事業収入  100  0  100  0   

 100  　　償還金収入  100  0  100  0   

 503  　事業収入  391  112  503  0   

 359  　　利用料収入  247  112  359  0   

 144  　　利用者負担金収入  144  0  144  0   

 184  　介護保険事業収入  0  184  184  0   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 58  　　居宅介護支援介護料収入  0  58  58  0   

 58  　　　居宅介護支援介護料収入  0  58  58  0   

 126  　　その他の事業収入  0  126  126  0   

 126  　　　受託事業収入  0  126  126  0   

 9,636  　障害福祉サービス等事業収入  9,636  0  9,636  0   

 1,224  　　自立支援給付費収入  1,224  0  1,224  0   

 1,224  　　　計画相談支援給付費収入  1,224  0  1,224  0   

 8,412  　　その他の事業収入  8,412  0  8,412  0   

 8,412  　　　受託事業収入  8,412  0  8,412  0   

 2  　経常経費寄附金収入  2  0  2  0   

 1  　　一般寄附金収入  1  0  1  0   

 1  　　指定寄附金収入  1  0  1  0   

 25  　受取利息配当金収入  25  0  25  0   

 5  　　受取利息配当金収入  5  0  5  0   

 20  　　積立預金受取利息配当金収入  20  0  20  0   

 20  　その他の収入  20  0  20  0   

 20  　　雑収入  20  0  20  0   

 20  　　　雑収入  20  0  20  0   

事業活動収入計(1)  63,926  12,356  76,282  0  76,282    

＜　支出　＞

 51,838  　人件費支出  47,282  4,556  51,838  0   

 360  　　役員報酬支出  360  0  360  0   

 34,159  　　職員給料支出  30,208  3,951  34,159  0   

 23,703  　　　職員給料  20,844  2,859  23,703  0   

 10,456  　　　職員諸手当  9,364  1,092  10,456  0   

 11,024  　　非常勤職員給与支出  11,024  0  11,024  0   

 6,295  　　法定福利費支出  5,690  605  6,295  0   

 5,907  　　　社会保険料  5,338  569  5,907  0   

 138  　　　労災保険料  126  12  138  0   

 250  　　　雇用保険料  226  24  250  0   

 10,499  　事業費支出  4,069  6,430  10,499  0   

 1  　　保健衛生費支出  0  1  1  0   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 1  　　　医薬品費  0  1  1  0   

 390  　　水道光熱費支出  0  390  390  0   

 1,980  　　燃料費支出  0  1,980  1,980  0   

 820  　　消耗器具備品費支出  673  147  820  0   

 705  　　保険料支出  705  0  705  0   

 10  　　賃借料支出  10  0  10  0   

 703  　　車輌費支出  689  14  703  0   

 571  　　諸謝金支出  571  0  571  0   

 205  　　旅費交通費支出  205  0  205  0   

 205  　　　実費弁償費  205  0  205  0   

 16  　　通信運搬費支出  16  0  16  0   

 3,783  　　業務委託費支出  0  3,783  3,783  0   

 3,783  　　　委託費  0  3,783  3,783  0   

 81  　　手数料支出  4  77  81  0   

 35  　　災害・援護費支出  35  0  35  0   

 1  　　租税公課支出  1  0  1  0   

 331  　　車輛維持費支出  331  0  331  0   

 668  　　食材・食料費支出  630  38  668  0   

 4  　　研修費支出  4  0  4  0   

 195  　　慶弔費支出  195  0  195  0   

 8,570  　事務費支出  7,706  864  8,570  0   

 143  　　福利厚生費支出  125  18  143  0   

 143  　　　健康診断料  125  18  143  0   

 5  　　旅費交通費支出  5  0  5  0   

 171  　　研修研究費支出  171  0  171  0   

 695  　　事務消耗品費支出  685  10  695  0   

 300  　　修繕費支出  0  300  300  0   

 1,039  　　通信運搬費支出  967  72  1,039  0   

 120  　　会議費支出  120  0  120  0   

 940  　　広報費支出  940  0  940  0   

 113  　　業務委託費支出  113  0  113  0   

 113  　　　委託費  113  0  113  0   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 292  　　手数料支出  292  0  292  0   

 131  　　保険料支出  118  13  131  0   

 3,414  　　賃借料支出  3,351  63  3,414  0   

 91  　　租税公課支出  78  13  91  0   

 668  　　保守料支出  293  375  668  0   

 100  　　渉外費支出  100  0  100  0   

 328  　　諸会費支出  328  0  328  0   

 20  　　雑支出  20  0  20  0   

 20  　　　雑支出  20  0  20  0   

 100  　貸付事業支出  100  0  100  0   

 100  　　貸付金支出  100  0  100  0   

 1,000  　共同募金配分金事業費  1,000  0  1,000  0   

 1,000  　　歳末たすけあい配分金事業費  1,000  0  1,000  0   

 7,182  　助成金支出  7,182  0  7,182  0   

 7,182  　　助成金支出  7,182  0  7,182  0   

 7,182  　　　助成金支出  7,182  0  7,182  0   

事業活動支出計(2)  67,339  11,850  79,189  0  79,189    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △3,413  506  △2,907  0  △2,907    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0    

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 678  　積立資産取崩収入  678  0  678  0   

 678  　　運用資金積立資産取崩収入  678  0  678  0   

 678  　　　千葉銀行（運用資金）  678  0  678  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  2,506  0  2,506  △2,506   

 0  　　公益事業区分繰入金収入  2,506  0  2,506  △2,506   

その他の活動収入計(7)  3,184  0  3,184  △2,506  678    
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　支出　＞

 129  　基金積立資産支出  129  0  129  0   

 110  　　福祉振興積立資産支出  110  0  110  0   

 110  　　　千葉銀行（福祉基金）  110  0  110  0   

 19  　　災害救援積立資産支出  19  0  19  0   

 19  　　　郵便局普通預金（福祉基金）  19  0  19  0   

 1,340  　積立資産支出  1,340  0  1,340  0   

 524  　　退職給付引当資産支出  524  0  524  0   

 524  　　　共助会退職給付引当資産支出  524  0  524  0   

 816  　　運用資金積立資産積立支出  816  0  816  0   

 812  　　　千葉銀行（運用資金）  812  0  812  0   

 2  　　　千葉信用金庫（運用資金）  2  0  2  0   

 2  　　　富里市農協（運用資金）  2  0  2  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  0  2,506  2,506  △2,506   

 0  　　社会福祉事業区分繰入金支出  0  2,506  2,506  △2,506   

 2,596  　その他の活動による支出  2,596  0  2,596  0   

 2,596  　　退職手当積立基金預け金支出  2,596  0  2,596  0   

その他の活動支出計(8)  4,065  2,506  6,571  △2,506  4,065    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △881  △2,506  △3,387  0  △3,387    

 1,000  予備費支出(10)  1,000  0  1,000  0   

 △7,294  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △5,294  △2,000  △7,294  0   

 7,294  前期末支払資金残高(12)  5,294  2,000  7,294  0   

 0  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   


